

## Rødovre kirke søger en kommunikationsmedarbejder.

En stilling som kommunikationsmedarbejder ved Rødovre kirke, Rødovre Sogn er ledig pr.1 august 2025 eller snarest derefter.

Stillingen er på 15 timer pr. uge.

Kommunikationsmedarbejderen skal varetage følgende opgaver:

Fortælle den god historie om kirkelivet i Rødovre sogn.

Være ansvarlig for sognets PR og eksterne kommunikation i tæt samarbejde med sognets PR-udvalg, præster, kordegn og øvrige medarbejdere.

Udvikle kirkens kommunikations strategi

Stå for kirkens hjemmeside, layout, billeder og tekst, samt fremstilling af plakater om kirkens aktiviteter.

Administrere SoMe-konti, overvåge kommentarspor, lave tekst og evt.

Pressemeddelelser og artikler til Lokal Nyt.

Layout og korrektur på aktivitetsfolderen, som udkommer to gange årligt.

Deltage i kalendermøder – evt. på Teams, ca. hver anden uge, samt være fast medlem og sekretær for PR- udvalget.

Søge nye muligheder for at nå målgrupperne bedre.

Som medarbejder ve Rødovre sogn, bliver du en del af et team på 16 medarbejdere og præster samt et engageret menighedsråd.

Rødovre Sogn har 16.200 indbyggere, hvoraf 9000 er medlemmer af folkekirken. Sognet er præget af et rigt kulturliv, varieret befolkningssammensætning og grønne områder. Rødovre Kirke er byens lille gamle kirke i barokstil. Til kirken hører en smuk kirkegård og et større sognehus.

Menighedsrådet prioriterer et rigt musikliv samt aktiviteter for et bredt udsnit af byens befolkning.

Vi forventer, at du:

- har en kommunikationsfaglig baggrund
- har kendskab til/erfaring med at styre hjemmesider. Kirken anvender Church Desk.
- kan formulere budskaber i ord og billeder.
- har kendskab til folkekirken.
- kan betjene relevante computerprogrammer ifm layout, fx illustrator, indesign el. lign.
- Har lyst til at formidle kirkens budskab bredt i Rødovre i samarbejde med kirkens medarbejdere og folkevalgte.

Kommunikationsmedarbejderen forventes ikke at have fast kontor ved kirken. Delekantor kan anvendes efter aftale.

Ansættelse sker ved Rødovre Sogns Menighedsråd beliggende Kirkesvinget 3. 2610 Rødovre.

Ansættelsen vil være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og CO10 – Centralorganisationen af 2010 og Organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og CO10 – Centralorganisationen af 2010 for kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis kordegn, kirke- og kulturmedarbejder eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat for kirke- og kulturmedarbejdere.

Aftalerne kan ses på [www.folkekirkenspersonale.dk](http://www.folkekirkenspersonale.dk).

Løn, OK tillæg samt rådighedstillæg kvoteres i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk. Nærmere oplysninger om ansættelsen kan fås ved henvendelse til Kurt Faber på telefonnummer 24605035

Ansøgningen med relevante bilag sendes på mail til [7137fortrolig@sogn.dk](mailto:7137fortrolig@sogn.dk)

Ansøgningen skal være menighedsrådet i hænde senest den 28 maj 2025 kl.12.00

Ansættelsessamtaler forventes at finde sted i uge 24 2025.

Menighedsrådet kan oplyse, at der vil blive indhentet referencer og børneattest.